
2025 年 2 月吉日 

お客さま各位 

株式会社エアトラベル徳島 

代表取締役会長兼社長 藤田 純 

 

旅行業務取扱料金・旅行相談料金の改定について 

 

謹啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 弊社はかねてより経営の合理化や生産性の向上に取り組み、各コストの増加を吸収す

べく努めて参りました。しかしながら昨今の光熱費、システム利用料を含むサービス維

持のための費用等の高騰により、現在の旅行業務取扱料金および旅行相談料金を据え置

くことが困難な状況です。 

  

 つきましては大変恐縮ではございますが、2025 年 4 月 1 日のお取り扱い以降、旅行

業務取扱料金および旅行相談料金を改定させていただくこととなりました。 

 

 改定内容につきましては別紙の料金表をご確認ください。 

  

 弊社は、今後も一層のサービス向上に取り組む所存です。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 


